
  
 

 

LA DIRETTRICE 

 
- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 14409/2024 del 20/11/2024 “Bando di selezione pubblica per soli titoli per la 

creazione di una graduatoria per Studenti per la Mobilità presso Malta. Università di Malta, 25 

maggio-8 giugno 2025 nell’ambito del progetto (Re-) Visiting the Mediterranean: Literature, 

Culture, Environment finanziato nell’ambito di Erasmus+ Programme Key Action nr. 2 - Grant 

Agreement Number 2024-1-MT01-KA220-HED-000244489 (Responsabile Scientifico Prof. 

Fernando Cioni)”  

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai sensi 

dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 

190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice che effettuerà la valutazione delle domande per titoli è così costituita: 
 

Prof. Fernando Cioni (PA) (Presidente di Commissione) 

Prof. Federico Fastelli (PA) 

Prof.ssa Ilaria Natali (PA) 

 

Il colloquio si terrà Giovedì 19 Dicembre 2024 ore 14:30 in presenza oppure in modalità online 
su richiesta del candidato. 

 

 

 f.to    La Direttrice 

                                                                                                                 Prof.ssa Vanna Boffo 


	DECRETA

		2024-12-11T10:23:08+0100
	Vanna Boffo




